
МОБУ 1-Федоровская ООШ  

 Приказ №58 от 25.06.2025 г. 

О внесении изменений в паспорт доступности 

На основании письма Министерства образования Оренбургской области 

от 14.04.2025 г. №01-23/2534 «О паспортизации состояния доступности 

объектов отдыха и оздоровления и услуг для детей с ОВЗ и детей-инвалидов» 

Приказываю: 

Внести изменения в паспорт доступности МОБУ 1-Федоровская ООШ  

- в пункт 2.1. «Сфера деятельности» раздела «Характеристика 

деятельности организации на объекте» добавить «организация отдыха детей и 

их оздоровления»;  

- в пункт 2.2. «Виды оказываемых услуг»  добавить «услуга в сфере 

организации отдыха детей и их оздоровления». 

 

Директор школы _____________Т.В. Шанскова 

 


